

BRAND **PRIMACOL<sup>®</sup> PROFESSIONEL**

PRODUKT **Lasure Træbejdse**

**Til beskyttelse og dekoration**

- **Modstandsdygtigt overfor vejrlig**
- **Hurtigtørrende**
- **Til indendørs og udendørs brug**
- **Satinskær**
- **Miljøvenlig**



BEHOLDER **0.75, 2,5 5 liter**

EGENSKABER Lasure træbejdse er et produkt af bedste kvalitet til dekoration og fuld beskyttelse af træ. Produktet beskytter overfladen mod Uv-stråling og vejrlig. Den malede overflade er modstandsdygtig overfor mug. Lasure træbejdse giver træet farve og skær, og det fremhæver træets tekstur og mønster. Produktet fås i en bred vifte af naturlige farver. Produktet er hurtigtørrende – endnu et lag kan påføres allerede efter en time. Produktet kan bruges til havepavilloner, hegn, udendørs træ, havemøbler og træpaneler.

PÅFØRING Mal ved temperaturer mellem 10° og 30° C. Omrør grundigt før brug. Det anbefales at omrøre løbende for at sikre en ensfarvet effekt. Gnid Lasure træbejdse ind i træet langs med årerne, og undgå at lave våde pletter. Det anbefales at påføre to lag. Påfør andet lag efter cirka en time. Den farveløse Lasure kan bruges til at fortynde de farvede versioner. Dette beskytter ikke mod UV, og derfor kan det påføres som et eget lag. Farverne kan blandes. Før og under malerarbejdet skal rummet udluftes. Produktet er beregnet til horizontale overflader såsom parketgulve og terrasser.

VIGTIGT! Den endelige farve afhænger af træets art og kvalitet, dets absorbering og antallet og tykkelsen af de påførte lag. Før du maler, skal du udføre en spottest, for at sikre det endelige resultat. For at opnå en ensartet farve, skal du bruge beholdere fra samme parti. Lagets holdbarhed er afhængigt af træets fugtighed og stedets vejrforhold. Hvis overfladen, der males, bliver udsat for højere luftfugtighed eller en længerevarende kontakt med vand kan det nedsætte lagets holdbarhed.

OVERFLADEF

ORBEREDEL

E

Overfladen skal være jævn, tør, ren og fri for støv og snavs. Gamle lag af maling og fernis skal først fjernes. Overfladen skal slibes med sandpapir. Der må ikke være rester af harpiks. For at opnå fuld beskyttelse mod svamp og insekter, eller hvis træet ikke er blevet imprægneret, skal det behandles med et biocid-imprægneringsprodukt.

OPBEVARING

Opbevar i den tætlukkede, originale beholder ved temperaturer mellem 10-35° C. Beskyt mod frost. Opbevar udenfor børns rækkevidde.

## SIKKERHED

Produktet indeholder en blanding af 5-chloro-2-methyl-2H-isothiazol-3-one og 2-methyl-2H-isothiazol-3-one (3:1), 1,2-benzisothiazole 3 (2H) -one. Kan forårsage en allergisk reaktion.

## TEKNISKE DATA

Kemisk komposition	Polymer dispersion, voks, pigmenter, tilsætningsmidler	Totaltørretid	12 timer
Form/farve	Vandemulsion/se palette	Værktøj	Pensel, rulle
Lugt	Mild, specifik	Rengøring af værktøj	Vand med rengøringsmiddel
PH	8,0 – 9,0	Andet lag	En time
Tæthed	1,0±0,1 g/cm <sup>3</sup>	Dækkeevne	Op til 16 m <sup>2</sup>
Berøringstør	1 time	VOC-grænse	Produktet indeholder max. 10 g/l (kat. A/e/FW)130 g/l

## JURIDISK

## INFORMATION

Informationen i denne brochure er vejledende og anvisende. Informationerne er givet ud fra vores nuværende viden og erfaring og fratager ikke forbrugeren for den forpligtelse at teste produktets beskaffenhed til det givne projekt. Producenten forbeholder sig rettigheden til at ændre disse tekniske informationer uden at informere forbrugeren.